
--
НАПН України

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ
«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ»

(ДВОоО«УМО»)

НАКАЗ

«15» листопада 2024 р. м.Київ Мо у- о вуг

Про надання платних освітніх
послуг

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 р. Ло 796 «Про
затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами,
іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної 1 комунальної
форми власності» (зі змінами) та порядку надання платних освітніх послуг державними та
комунальними навчальними закладами, затвердженими спільно наказом Міністерства
освіти і науки України, Міністерства економіки України від 23 липня 2010 року
Хо 736/902/758; «Положення про порядок надання платних послуг», введеного наказом
ДЗВО «УМО» Ло 01-01/184 від 23.03.2021 року

НАКАЗУЮ:

1. Встановити вартість освітніх послуг за проведення Міжнародної науково-
практичної конференції «Школа синергії освіти 1 духовності: нові виклики, тренди 1
можливості» (22 листопада 2024 року), що сплачуються на рахунок Університету згідно
додатку 1.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор Микола КИРИЧЕНКО



Перелік платних освітніх послуг

Додаток 1
до наказу мб о уе

від «15» листопада 2024 р.

Кошти, що сплачуються
Ло з/п Назва послуги за виконання послуги,

грн
| Участь у Міжнародній науково-практичній конференції «Школа синергії освіти 1 300

духовності: нові виклики, тренди 1можливості» (22 листопада 2024 року) та сертифікат
І. Публікація тез учасника в електронному варіанті збірника Міжнародної науково-практичної

конференції «Школа синергії освіти 1 духовності: нові виклики, тренди 1 можливості»
(обсягом не менше 3 стор.)

50 грн (1 стор.)

Ректор Микола КИРИЧЕНКО


